
1 

Zarządzenie nr 34/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sława Śląska 

z dnia 5 lipca 2021r. 

zmieniające Zarządzenie nr 32/2021 z dnia 31 maja 2021r. 

w sprawie udostępnienia dróg leśnych 

dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami 

(znak sprawy: NK.0210.36.2021). 

 

Znak sprawy: NK.0210.39.2021 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dn. 28 września 1991r. o lasach (t. j. 

Dz. U. z 2020r., poz. 1463 ze zm.), w związku z § 22 ust. 3 statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 

rozporządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 

Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1.09.2021r. udostępniam do ruchu publicznego drogę leśną do 

miejscowości Święte. 

2. Droga ta otrzymuje nr 13 w obowiązującym Wykazie dróg udostępnionych 

do ruchu publicznego. 

3. Projekt stałej organizacji ruchu na przedmiotowej drodze stanowi Załącznik 

nr 1 do Zarządzenia. 

4. Zaktualizowany Wykaz dróg udostępnionych do ruchu publicznego stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. W terminie do 31.08.2021r. zobowiązuje się Zastępcę nadleśniczego do: 

1) Zaktualizowania Załącznika nr 4 do Zarządzenia nr 32/2021 (Lokalizacja 

dróg leśnych oraz usytuowanie wyznaczonych miejsc postojowych) i 

przekazania go stanowisku NA; 

2) Wdrożenia stałej organizacji ruchu poprzez odpowiednie oznakowanie 

drogi w terenie; 

3) Aktualizacji „Docelowej sieci drogowej” Nadleśnictwa; 

4) Po wykonaniu ww. czynności, przesłania w formie elektronicznej treści 

niniejszego Zarządzenia wraz ze zaktualizowaną mapą „Lokalizacji dróg 

leśnych oraz usytuowania wyznaczonych miejsc postojowych” Gminie 

Nowa Sól, Komendzie Powiatowej Policji w Nowej Soli, Gospodarstwu 

Rybackiemu Sp. z o.o. w Sławie, Stowarzyszeniu Wspierania Letniska 

Jodłów w Jodłowie. 

2. W terminie do 31.08.2021r. zobowiązuje się Administratora SILP do 

zaktualizowania treści zamieszczanych na BIP lub stronie internetowej 

Nadleśnictwa dotyczących udostępnienia dróg do ruchu publicznego dla 



2 

pojazdów silnikowych, zaprzęgowych i motorowerów, o fakt udostępnienia 

drogi nr 13. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie nr 32/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sława Śląska z dnia 

31 maja 202r. w sprawie udostępnienia dróg leśnych dla ruchu pojazdami 

silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami (znak sprawy: 

NK.0210.36.2021), w pozostałym zakresie nie ulega zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Z, S, NN (forma elektroniczna), 

NS, NA, ZL02 (forma elektroniczna), 

NK – a/a, BIP z publikacją treści. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr /2021. 

 

Projekt stałej organizacji ruchu na drodze leśnej udostępnionej, nr 13. 

(forma elektroniczna) 

  



4 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr /2021. 
 

Zaktualizowany Wykaz dróg udostępnionych do ruchu publicznego 

Lp. 
Nazwa i nr drogi /  

nr dojazdu 
pożarowego* 

Nr 
inwentarzowy 

Leśnictwo Opis trasy (skąd/dokąd) 
Przebieg przez 
oddziały leśne 

Długość 
drogi 
(mb) 

Rodzaj nawierzchni 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Rudno                  

OW Wilcze 

Linia 
energetyczna 
L-108, ENEA 

Operator Sp. z 
o.o. 

Wilcze 
Od drogi powiatowej Rudno-
Wilcze w kierunku Jeziora 
Wilcze linią energetyczną 

14-09-3-11-30-l-00 
14-09-3-11-30-m-00 
14-09-3-11-30-o-00 
14-09-3-11-30-p-00 

628 Droga gruntowa 

2. 

 
Jezioro Wilcze  
Jezioro Rudno 

 

Brak numeru 
inwentarzowego 

Wilcze 

Od  oddziału 16p do oddziału 
16m w leśnictwie Wilcze (między 

Jeziorem Wilcze i Jeziorem 
Rudno do kładki) 

14-09-3-11-16m-00 
14-09-3-11-16-j-00 
14-09-3-11-16-i-00 
14-09-3-11-16-o-00 
14-09-3-11-16-r-00 
14-09-3-11-16-p-00 

 
514 

 
Droga gruntowa 

3 

 
 

Jezioro Rudno 
Wilcze 

 

Brak numeru 
inwentarzowego 

Wilcze 
Od drogi ppoż. 23 na południe 

do Jeziora Rudno 

14-09-3-11-31-x-00 
14-09-3-11-16-a-00 
14-09-3-11-16-b-00 
14-09-3-11-16-g-00 
14-09-3-11-16-m-00 
14-09-3-11-16-j-00 
14-09-3-11-16-i-00 
14-09-3-11-12-p-00 

 
 

1253 
 
 

Droga gruntowa 

4 Wilcze-Uście 
Brak numeru 

inwentarzowego 
Wilcze 

Od drogi poż. 23 na południe do 
drogi nr 5 udostępnionej do 

ruchu publicznego 

14-09-3-11-6-g-00 
14-09-3-11-6-f-00 
14-09-3-11-6-j-00 
14-09-3-11-7-l-00 
14-09-3-11-7-k-00 
14-09-3-11-7-c-00 

14-09-3-11-17-b-00 

1263 Droga gruntowa 

5 Uście -Wilcze 
Brak numeru 

inwentarzowego 
Wilcze 

Od miejscowości Uście na 
wschód do drogi nr 3 

udostępnionej do ruchu 
publicznego 

14-09-3-11-17-a-00 
14-09-3-11-17-b-00 
14-09-3-11-17-f-00 

713 Droga gruntowa 



5 

6 Jezioro Świętno 
Brak numeru 

inwentarzowego 
Świętno 

Od miejscowości Świętno w 
kierunku północnym do Jeziora 

Świętno 

14-09-3-12-35-m-00 
14-09-3-12-35-j-00 
14-09-3-12-35-l-00 
14-09-3-12-35-h-00 
14-09-3-12-35-g-00 
14-09-3-12-35-d-00 
14-09-3-12-18-d-00 
14-09-3-12-18-c-00 
14-09-3-12-18-m-00 

1620 Droga gruntowa 

7 

Karto-Pyrnik 
/ 

Dojazd pożarowy 
nr 1 

Brak numeru 
inwentarzowego 

 
Radosławice 

Od miejscowości Kartno do 
miejscowości Pyrnik 

14-09-1-03-282-f-00 
14-09-1-03-282-g-00 
14-09-1-03-282-h-00 
14-09-1-03-282-j-00 
14-09-1-03-283-b-00 
14-09-1-03-298-f-00 
14-09-1-03-299-b-00 
14-09-1-03-301-b-00 
14-09-1-03-301-j-00 
14-09-1-03-301-w-00 
14-09-1-03-302-h-00 
14-09-1-03-302-j-00 
14-09-1-03-302-o-00 
14-09-1-03-316-f-00 
14-09-1-03-316-g-00 

3115 Droga gruntowa 

8 

Radzyń 
Myszyniec 

/Dojazd pożarowy 
nr  23 

Brak numeru 
inwentarzowego 

Świętobór 
Od drogi powiatowej 1019               

Radzyń-Józefów do 
miejscowości Myszyniec 

14-09-1-02-161-l-00 
14-09-1-02-161-c-00 
14-09-1-02-161-d-00 

1299 Droga gruntowa 

9 
Radzyń-Kuźnica 

Głogowska 
Brak numeru 

inwentarzowego 
Świętobór 

Od ulicy Słonecznej w Radzyniu 
do miejscowości Kuźnica 

Głogowska 

14-09-1-02-168-i-00 
14-09-1-02-168-j-00 
14-09-1-02-169-g-00 
14-09-1-02-169-h-00 
14-09-1-02-169-i-00 
14-09-1-02-169-k-00 
14-09-1-02-170-g-00 

870 Droga gruntowa 



6 

10 
Osiedle Nad 

Stawami 
Brak numeru 

inwentarzowego 
Stare Strącze 

Od drogi gminnej do Osiedla 
Nad Stawami w Radzyniu 

14-09-2-09-94-d-00 
14-09-2-09-94-f-00 

562 Droga tłuczniowa 

11 
Radzyń 

Jezioro Brzezie 
Brak numeru 

inwentarzowego 
Stare Strącze 

W oddziale 94 od południowej 
strony Jeziora Brzezie 

14-09-2-09-94-g-00 
14-09-2-09-94-h-00 

211 
 
 

Droga tłuczniowa 

12 
Tarnów Jezierny 

Jodłów 
Brak numeru 

inwentarzowego 
Tarnów 

Od drogi wojewódzkiej 325 do 
miejscowości Jodłów 

14-09-2-05-70-a-00 
14-09-2-05-70-c-00 
14-09-2-05-49-p-00 
14-09-2-05-50-d-00 
14-09-2-05-50-b-00 
14-09-2-05-32-f-00 
14-09-2-05-32c-00 
14-09-2-05-32-d-00 
14-09-2-05-33-a-00 
14-09-2-05-21-j-00 
14-09-2-05-22-l-00 

14-09-2-05-22-m-00 
14-09-2-05-22-j-00 
14-09-2-05-22-d-00 
14-09-2-05-10-k-00 
14-09-2-05-10-j-00 

3478 Droga gruntowa 

13 Święte   Świętobór 
Od drogi wojewódzkiej DW 278 

do miejscowości Święte 

14-09-1-02-28-b-00; 
14-09-1-02-28-c-00; 
14-09-1-02-28-f-00; 
14-09-1-02-28-g-00; 
14-09-1-02-28-i-00; 

516 Droga asfaltowa 

14 
Stare Strącze – 

Gajówka / 
Dojazd poż. 30 

Brak numeru 
inwentarzowego 

Stare Strącze 
Od miejscowości Stare Strącze                          

do Gajówki 

14-09-2-09-315-d-00 
14-09-2-09-315-f-00 
14-09-2-09-315-j-00 
14-09-2-09-315-k-00 
14-09-2-09-315-l-00 
14-09-2-09-315-o-00 

610 
Droga gruntowa - 

tłuczniowa 



7 

15 
Stare Strącze - 
Jezioro Dąbie 

Brak numeru 
inwentarzowego 

Stare Strącze 
Od drogi 278 za miejscowością 
Stare Strącze do Jeziora Dąbie 

14-09-2-09-311-h-00 
14-09-2-09-311-i-00 
14-09-2-09-311-k-00 
14-09-2-09-311-j-00 

642 Droga gruntowa 

16 
Nowe Strącze 
Jezioro Krzywe 

Brak numeru 
inwentarzowego 

Stare Strącze 

Od wschodniej strony 
miejscowości Nowe Strącze do 

Jeziora Krzywe i do  granicy 
Nadleśnictwa 

14-09-2-09-307-i-00 
14-09-2-09-307-a-00 

689 Droga gruntowa 

17 

Lubięcin – 
Drogoniów 

/ 
Dojazd poż. 17 

Brak numeru 
inwentarzowego 

Sabinówka 
O miejscowości Lubięcin do 

osady Drogoniów 

14-09-1-04-183-c-00 
14-09-1-04-183-i-00 
14-09-1-04-183-h-00 
14-09-1-04-190-f-00 
14-09-1-04-190-j-00 
14-09-1-04-190-p-00 

1643 Droga gruntowa 

18 

Buczków 
Młynkowo 

/ 
Dojazd poż. 11 

Brak numeru 
inwentarzowego 

Radosławice 
Sabinówka 

Od miejscowości Bukczów do 
miejscowości Młynkowo 

14-09-1-04-273-f-00 
14-09-1-04-273-b-00 
14-09-1-04-273-d-00 
14-09-1-03-294-i-00 
14-09-1-03-294-g-00 
14-09-1-03-294-f-00 
14-09-1-03-294-d-00 
14-09-1-03-294-b-00 
14-09-1-03-294-c-00 
14-09-1-03-294-a-00 
14-09-1-03-310-n-00 

 

1080 Droga gruntowa 

19 Jodłów I 
Brak numeru 

inwentarzowego 
Tarnów 

W miejscowości Jodłów do 
posesji 

14-09-2-05-1-k-00 139 Droga gruntowa 

20 Jodłów II  
Brak numeru 

inwentarzowego 
Tarnów 

W miejscowości Jodłów do 
posesji 

14-09-1-05-1-k-00 132 Droga gruntowa 



8 

21 
Rudno-Jesionka / 
Dojazd poż. 24 

Brak numeru 
inwentarzowego 

Wilcze Od Rudna do Jesionki 

14-09-3-11-74-a-00 
14-09-3-11-74-c-00 
14-09-3-11-74-d-00 
14-09-3-11-73-j-00 
14-09-3-11-74-g-00 
14-09-3-11-74-h-00 
14-09-3-11-111-b-00 

1046 Droga gruntowa 

*o ile dotyczy 



 


